
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    836
    431
    431

Kovářská Chomutov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - LEPŠÍ SEVER
 1.     Jan Kuvík                                    41       12.           128
 2.     Michal Marek                                 40        2.           112

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Duháň                                  62        1.           174
 2.     Marcela Vernerová                            63        5.           159
 3.     Rudolf Vojtěch                               66        3.           154
 4.     Miroslav Šibík                               50        7.           154
 5.     Veronika Marková Vojtěchová                  44        4.           151

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Iveta Tejmlová                               51        1.            96
 2.     Petr Pasev                                   57        5.            77

Volební strana č. 4 - Strana zelených
 1.     Petr Frank                                   54        3.            91
 2.     Gabriel Baláž                                60        1.            86

Volební strana č. 5 - Nezávislí
 1.     Karel Mezei                                  43        1.           126
 2.     Václav Marek                                 38        2.           116
 3.     Zdeněk Polášek                               31        3.           101
 4.     Vladimír Tuček                               32        4.            93

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - LEPŠÍ SEVER
 1.     Antonín Meder                                48        1.            79
 2.     Zuzana Legényová                             40        3.            63
 3.     Kateřina Vyletová                            30        4.            59
 4.     Jiří Patík                                   46        5.            59
 5.     Lenka Zahelová                               40        6.            60
 6.     Monika Miková                                31        7.            60
 7.     Jaroslav Legény                              44        8.            63
 8.     Miloslava Mederová Dolenská                  39        9.            49

563137 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Žaneta Křížová                               36       10.            60
10.     Monika Šnajdrová                             31       11.            50
11.     Patrik Zeman                                 19       13.            54
12.     Eva Baláčková                                39       14.            64
13.     Petra Antonová                               45       15.            68

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Ličko                                  47        8.           149
 2.     Jan Zdiarský                                 50        2.           146
 3.     Simona Zörkler                               28        6.           121
 4.     Jaroslava Čepková                            51        9.           114
 5.     Eva Kormošová                                65       10.           106
 6.     Petr Bár                                     47       11.           122
 7.     Radek Koželuh                                55       12.           110
 8.     Baratali Lali                                52       13.           100
 9.     David Legény                                 19       14.           109
10.     Lenka Horníčková                             48       15.           114

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Eva Šebestová                                65        7.            58
 2.     Barbora Prucknerová                          65        3.            55
 3.     Jan Marek                                    73        2.            52
 4.     Hana Marková                                 46        4.            41
 5.     Lukáš Prchlík                                21        6.            37
 6.     Taťána Boudová                               55        8.            43
 7.     Jaroslava Hafincová                          65        9.            36
 8.     Marie Vernerová                              58       10.            35
 9.     Václav Marek                                 66       11.            43
10.     Bohumil Tůma                                 54       12.            29
11.     Lenka Košutová                               56       13.            35
12.     Romana Antonová                              51       14.            43
13.     Antonín Šebesta                              62       15.            44

Volební strana č. 4 - Strana zelených
 1.     David Beneš                                  47        5.            76
 2.     Jiří Kumhera                                 54        4.            68
 3.     Radek Adamec                                 48        7.            66
 4.     Zdeňka Kuvíková                              60        2.            49
 5.     Kristýna Balážová                            30        6.            39
 6.     Josef Lorenz                                 65        8.            52
 7.     Blanka Duháňová                              60        9.            57
 8.     Daniel Frank                                 25       10.            37
 9.     Světlana Nováková                            58       11.            58
10.     Martin Fritz                                 45       12.            38
11.     Alena Valešová                               66       13.            40
12.     Andreas Frank                                22       14.            34
13.     Pavla Fritzová                               58       15.            35

Volební strana č. 5 - Nezávislí
 1.     Tomáš Borl                                   30        5.            87
 2.     Radek Novák                                  35        6.            93
 3.     Zdeněk Řehoř                                 32        7.            95
 4.     Zuzana Moravcová                             46        8.            89
 5.     Ditmar Meier                                 30        9.            81
 6.     Michal Skála                                 35       10.            83
 7.     Jaroslav Nevlud                              43       11.            91
 8.     Tomáš Langer                                 42       12.            90

563137 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Martina Síkorová                             34       13.            82
10.     Jana Kouklová                                53       14.           100
11.     Nikola Schwarzová                            38       15.            78

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - LEPŠÍ SEVER
Počet hlasů pro stranu:   1028, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Meder                                     79
              2.    Michal Marek                                     112
              3.    Zuzana Legényová                                  63
              4.    Kateřina Vyletová                                 59
              5.    Jiří Patík                                        59
              6.    Lenka Zahelová                                    60
              7.    Monika Miková                                     60
              8.    Jaroslav Legény                                   63
              9.    Miloslava Mederová Dolenská                       49
             10.    Žaneta Křížová                                    60
             11.    Monika Šnajdrová                                  50
             12.    Jan Kuvík                                        128
             13.    Patrik Zeman                                      54
             14.    Eva Baláčková                                     64
             15.    Petra Antonová                                    68

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1983, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Duháň                                      174
              2.    Jan Zdiarský                                     146
              3.    Rudolf Vojtěch                                   154
              4.    Veronika Marková Vojtěchová                      151
              5.    Marcela Vernerová                                159
              6.    Simona Zörkler                                   121
              7.    Miroslav Šibík                                   154
              8.    Pavel Ličko                                      149
              9.    Jaroslava Čepková                                114
             10.    Eva Kormošová                                    106
             11.    Petr Bár                                         122
             12.    Radek Koželuh                                    110
             13.    Baratali Lali                                    100
             14.    David Legény                                     109
             15.    Lenka Horníčková                                 114

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    724, hranice:       52,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Tejmlová                                    96
              2.    Jan Marek                                         52
              3.    Barbora Prucknerová                               55
              4.    Hana Marková                                      41
              5.    Petr Pasev                                        77

563137 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Lukáš Prchlík                                     37
              7.    Eva Šebestová                                     58
              8.    Taťána Boudová                                    43
              9.    Jaroslava Hafincová                               36
             10.    Marie Vernerová                                   35
             11.    Václav Marek                                      43
             12.    Bohumil Tůma                                      29
             13.    Lenka Košutová                                    35
             14.    Romana Antonová                                   43
             15.    Antonín Šebesta                                   44

Volební strana č. 4 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:    826, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gabriel Baláž                                     86
              2.    Zdeňka Kuvíková                                   49
              3.    Petr Frank                                        91
              4.    Jiří Kumhera                                      68
              5.    David Beneš                                       76
              6.    Kristýna Balážová                                 39
              7.    Radek Adamec                                      66
              8.    Josef Lorenz                                      52
              9.    Blanka Duháňová                                   57
             10.    Daniel Frank                                      37
             11.    Světlana Nováková                                 58
             12.    Martin Fritz                                      38
             13.    Alena Valešová                                    40
             14.    Andreas Frank                                     34
             15.    Pavla Fritzová                                    35

Volební strana č. 5 - Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   1405, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Mezei                                      126
              2.    Václav Marek                                     116
              3.    Zdeněk Polášek                                   101
              4.    Vladimír Tuček                                    93
              5.    Tomáš Borl                                        87
              6.    Radek Novák                                       93
              7.    Zdeněk Řehoř                                      95
              8.    Zuzana Moravcová                                  89
              9.    Ditmar Meier                                      81
             10.    Michal Skála                                      83
             11.    Jaroslav Nevlud                                   91
             12.    Tomáš Langer                                      90
             13.    Martina Síkorová                                  82
             14.    Jana Kouklová                                    100
             15.    Nikola Schwarzová                                 78

563137 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Třečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Šebková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563137 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kovářská Chomutov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5966               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - LEPŠÍ SEVER                        1028   15       5966,00           17,23
č. 2 - Občanská demokratická strana       1983   15       5966,00           33,23
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      724   15       5966,00           12,13
č. 4 - Strana zelených                     826   15       5966,00           13,84
č. 5 - Nezávislí                          1405   15       5966,00           23,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      LEPŠÍ SEVER
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Strana zelených
      Nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1983,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.            1405,00     5 - Nezávislí                     
   3.            1028,00     1 - LEPŠÍ SEVER                   
   4.             991,50     2 - Občanská demokratická strana  
   5.             826,00     4 - Strana zelených               
   6.             724,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.             702,50     5 - Nezávislí                     
   8.             661,00     2 - Občanská demokratická strana  
   9.             514,00     1 - LEPŠÍ SEVER                   
  10.             495,75     2 - Občanská demokratická strana  
  11.             468,33     5 - Nezávislí                     
  12.             413,00     4 - Strana zelených               
  13.             396,60     2 - Občanská demokratická strana  
  14.             362,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             351,25     5 - Nezávislí                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - LEPŠÍ SEVER                        2
 2 - Občanská demokratická strana       5
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Strana zelených                    2
 5 - Nezávislí                          4

563137 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Třečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Šebková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563137 - str. č. 7


